

Audi Gebrauchtwagen



der neue HDFF

Privatleasingaktion

Audi Q2 Advanced 30 TFSI

EZ:11.12.2023; 8.080Km; Florettsilber Metallic; Frontantrieb, Schaltgetriebe, 4 Türer



Das abgebildete Fahrzeug dient nur zur Illustration und enthält aufpreispflichtige Sonderausstattungen.

Jährliche Fahrleistung: Vertragsdauer:



10.000 km 36 Monate

monatliche Leasing-Rate:

Alle Werte inklusive 19% Mehrwertsteuer.

Ausstattung:

Audi phone box; Audi Smartphone Interface; Fernlichtassistent; Geschwindigkeitsregelanlage; Komfortklimaautomatik; Einstiegsleisten mit Aluminiumeinlegern vorn, beleuchtet; Infotainmentpaket Connectivity: 6 Lautsprecher; Fahrerinformationssystem mit Farbdisplay; Sitzheizung vorn; LED-Heckleuchten; Ablage- und Gepäckraumpaket mit USB-Ladeschnittstellen im Fond; Kindersitzbefestigung ISOFIX für den Beifahrersitz; Funktionspaket; Kindersicherung; Rücksitzlehne, geteilt umklappbar; Komfortschlüssel, ohne Safelock; Gepäckraumklappe elektrisch öffnend und schließend; Airbags vorn, Beifahrerairbag deaktivierbar; LTE-Unterstützung für Audi phone box; u.v.m..

- Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers zum Zeitpunkt der Zulassung,
 Mehr Informationen zur Anschlussgarantie finden Sie unter http://www.audi.de/de/brand/de/gebrauchtwagen/anschlussgarantie.html
 Ein Angebot der Audi Bank, Zweigniederlassung der Volkswagen Bank Gmbh, Gifhorner Straße 57, 38112 Braunschweig,
 Angebot güftig bis zum 11.11.2024 ab einem Mindestumsatz von 500E bei Ihrem Audi Partner.
- 2 Laufzeit 24 48 Monate . Gültig für die Modelle Audi Q2 / A3 / Q3 / A4 / A5 / A6 und deren Derivate, Vornutzung als Audi Werksdienstwagen oder Audi Miet Gültig vom 13.09.2024 bis 11.11.2024, späteste Ummeldung bis 13.01.2025. Bonität vorausgesetzt. Fahrzeugalter mindestens 2 Monate und maximal 24 Monate bi (Stichtag: Datum der Gebrauchtwagen Leasingbestellung)

Ein Angebot der Audi Leasing, Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH, Gifhorner Straße 57, 38112 Braunschweig,

- für die wir als ungebundener Vermittler gemeinsam mit dem Kunden, die für die Leasing nötigen Vertragsunterlagen zusammenstellen.

 3 Die Garantie bis zum 5. Fahrzeugjahr gilt für ausgewählte Gebrauchtwagen entweder als Audi Anschlussgarantie oder als Audi :plus Garantie: Audi Anschlussgarantie der AUDI AG, 85049 Ingolstadt für 36 Monate im Anschluss an die 2 jährige Herstellergarantie und bis zu einer Gesamtfahrleistung von 100.000 km. Gültig nur für Audi Werksdienstwagen, Audi Mietfahrzeuge oder Audi Gebrauchtwagen :plus Garantie bis zum 5. Fahrzeugjahr. Die Laufzeit setzt sich aus der Neuwagengarantie der
- AUDI AG mit einer Laufzeit von 2 Jahren, sowie der sich hieran anschließenden Garantie des Audi Gebrauchtwagen :plus Partners von 3 Jahren (Informationen zu den Garantiebedingungen erhalter bei Ihrem Audi Gebrauchtwagen :plus Partner oder unter www.audi.de/gebrauchtwagen) zusammen. Garantiegeber der Gebraucht-wagengarantie ist der teilnehmende Audi Gebrauchtwagen :plus Partner. Bitte berücksichtigen Sie, dass sich die Garantiezeit nach dem Fahrzeugalter richtet und nur auf ausgewählte Audi Gebrauchtwagen :plus Fahrzeuge gewährt wird. Weitere Voraussetzungen bzw
- Beschränkungen der Garantie, insbesondere den Beginn der Garantielaufzeit, entnehmen Sie bitte der Garantieanmeldung / den Garantiebedingungen.
 4 Einhaltung der allgemeinen Aktionskriterien, Anschlussfinanzierung bzw. -leasing sind nicht möglich (gleicher Kunde/ Halter mit gleichem Fahrzeug). Diese Regelung schließt abschluss: Bei Fahrzeugen mit der Sonderausstattung "Keramikbremse" sind die Bremsscheiben nicht im Leistungsumfang mit enthalten.

Ihre Ansprechpartner:



Max Stollenwerk Tel.: +49 (2241) 1200-13 max.stollenwerk@ah-hoff.de



Angelo Mazzoccoli Tel.: +49 (2241) 1200-29 angelo.mazzoccoli@ah-hoff.de



Alle Angaben basieren auf den Merkmalen des deutschen Marktes. Änderungen und Irrtümer vorbehalter